平成 30年２月 14日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ニ ー ズ ウ ェ ル

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  船津  浩三

 (コード番号：3992  東証 JASDAQ)

問 合 せ 先 取締役経営企画室長  木村 ひろみ

 (TEL.03-5360-3671)

（訂正）「平成 30年９月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）」の一部訂正について

当社は、平成 30年２月 13日 15時 30分に発表いたしました表記開示資料について、訂正がありました

のでお知らせいたします。なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

１．訂正の理由

平成30年２月13日に発表いたしました「平成30年９月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（非連

結）」の発表後に、記載内容の一部に誤りがあることが判明いたしましたので、これを訂正するもので

あります。

２．訂正の内容

添付資料ヘッダー（１頁から８頁の各頁右上）の当社証券コードの訂正

【訂正前】

株式会社ニーズウェル（3392) 平成30年９月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）

【訂正後】

株式会社ニーズウェル（3992) 平成30年９月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）

以上